2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

		О признании утратившим силу приказа Агентства по ветеринарии Камчатского края от 22.08.2011 № 48 «Об аттестационной комиссии Агентства по ветеринарии Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившим силу приказ Агентства по ветеринарии Камчатского края от 22.08.2011 № 48 «Об аттестационной комиссии Агентства по ветеринарии Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	В.П. Черныш

image10.jpg

image1.jpg